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oczyszczacz powietrza XIAOMI
Mi Air Purifier 2s
Cena 559,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AC-M4-AA

Kod producenta 3046

Opis produktu
Oczyszczacz powietrza Xiaomi Air Purifier 2S   Oczyszczacz powietrza Xiaomi Air Purifier 2S jest nowszą, ulepszoną wersją
bardzo już popularnej serii oczyszczaczy powietrza Xiaomi. Wydajność, skuteczność i elegancki design to jego najważniejsze
cechy. Trójwarstwowy filtr sprawia, że jakość powietrza po uruchomieniu oczyszczacza poprawia się
diametralnie, i to nie tylko w sposób wyczuwalny, ale też pod względem wskaźników, które zobaczysz na wbudowanym w
urządzenie wyświetlaczu OLED. Produkt idealny dla osób żyjących w obszarach silnie zanieczyszczonych, a także
dla alergików.   O produkcie   Cechy   ·         waga: 4,8 kg (z filtrem) ·         metoda oczyszczania: filtrowanie mechaniczne i
adsorpcja ·         typ filtra: trójwarstwowy, składający się z wstępnego filtra PET, filtra HEPA (High-efficiency Particulate
Arrestance), aktywnego węglowego filtra adsorpcyjnego ·         pojemność oczyszczania: 330 m3/h ·         wydajność
oczyszczania: - 100% – duże cząsteczki - 99,3% – cząsteczki do 0,3 mikrometra - 99,99% – cząsteczki do 2,5 mikrometra -
91% – formaldehyd i inne substancje szkodliwe ·         efektywny zasięg: 21 m2~37 m2 ·         inteligentne moduły: - wszystkie
standardy Wi-Fi - czujnik jakości powietrza - czujnik temperatury i wilgotności - wskaźnik wymiany filtra ·         zużycie mocy: -
1,5 W~31 W - AC 100V~240V 50/60Hz ·         poziom hałasu: 31 dB ·         wyświetlacz OLED ·         sterowanie smartfonem: +
·         kolor: biały     Jak działa oczyszczacz powietrza Xiaomi Air Purifier 2S? Urządzenie zasysa zanieczyszczone powietrze z
otoczenia przez dziurki w obudowie. Następnie zostaje ono dokładnie przefiltrowane. Ostatni krok procesu to wyrzut
czystego powietrza do góry z dużą siłą.   Skuteczność w rozsądnej cenie Xiaomi Air Purifier potrzebuje zaledwie 10 minut,
aby całkowicie oczyścić powietrze w danym pomieszczeniu. To efekt nie tylko zastosowania wyjątkowo chłonnego,
trójwarstwowego filtra, ale też innowacyjnej konstrukcji wypustu sprężonego powietrza. Dzięki temu to naprawdę niewielkie
urządzenie w tak krótkim czasie skutecznie oczyszcza całą przestrzeń.   Wysoka jakość filtra Zbudowany z trzech części
filtr Xiaomi Air Purifier 2S sprawia, że urządzenie bardzo szybko i skutecznie wychwytuje i zatrzymuje szkodliwe
cząsteczki. Siatkowy filtr PET wyłapuje większe zanieczyszczenia, jak okruchy, sierść zwierząt, włosy itp., kolejny filtr
HEPA E11 zatrzymuje wirusy, bakterie, zarodniki grzybów, pyłki roślin oraz zanieczyszczenia mechaniczne, w tym również
cząsteczki PM2,5 i PM10, sklasyfikowane jako główne składniki smogu. Trzeci filtr - węglowy, zatrzymuje i eliminuje z
powietrza formaldehydy i inne substancje szkodliwe oraz nieprzyjemne zapachy.   Łatwość obsługi Łatwość obsługi Xiaomi Air
Purifier 2S to kolejna cecha, która sprawiła, że produkt zyskał rzesze klientów. Możliwe jest zarówno sterowanie manualne
za pomocą jednego przycisku włącz/wyłącz albo sterowanie zdalne, za pośrednictwem aplikacji Mi Home. Dostępna jest
ona w języku polskim zarówno na system opracyjny Android, jak iOS. Utworzysz w niej własny harmonogram oczyszczania,
sprawdzisz stopień zużycia filtra lub zwiększysz moc, gdy przeniesiesz oczyszczacz z mniejszego do większego pomieszczenia.
Czytelny ekran OLED Numeryczny wyświetlacz OLED na bieżąco informuje o jakości powietrza w pomieszczeniu, co jest
szczególnie ważne w przypadku stanów alarmowych. Jednocześnie możesz monitorować aktualną temperaturę powietrza i
poziom wilgotności.   Laserowy czujnik powietrza Xiaomi Air Purifier 2S na bieżąco skanuje powietrze dzięki wysoce
precyzyjnemu czujnikowi laserowemu. Wykrywa on natychmiast cząsteczki stałe o wielkości zaledwie 0,3
mikrometra, po czym od razu wyświetla informację na ekranie i zaczyna proces oczyszczania powietrza.     Cicha praca To
pierwsze z serii Xiaomi urządzenie, które pracuje naprawdę cicho. A tryb uśpienia, jeśli chcesz, by pracował w nocy, nie jest
w stanie zakłócić nawet najlżejszego snu. Dodatkowo tryb uśpienia zużywa prawie 60% mniej energii.
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